
收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入

15,473.131241 15,992.398232一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款收入

0.000000 0.000000二、外交支出 0.000000 0.000000

三、上级补助收入 0.000000 0.000000三、国防支出 0.000000 0.000000

四、事业收入 1,952.569207 2,450.886533四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、经营收入 0.000000 0.000000五、教育支出 18,528.264012 15,123.629710

六、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、其他收入 179.187089 181.198552七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 1,013.722790 1,013.722790

九、卫生健康支出 90.000000 90.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 2,334.637929 2,842.415927

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出

0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 17,604.887537 18,624.483317 本年支出合计 21,966.624731 19,069.768427

  用事业基金弥补收支差额 4,257.405960 540.261277    结余分配 ― 425.198122

  年初结转和结余 104.331234 891.574021    年末结转和结余 0.000000 561.352066

总计 21,966.624731 20,056.318615 总计 21,966.624731 20,056.318615

收入支出决算总表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元



项 目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入

附属单位

上缴收入

其他收入

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6 7

合计 18,624.483317 15,992.398232 0.000000 2,450.886533 0.000000 0.000000 181.198552

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 14,694.750364

14,694.75036414,694.750364

14,694.750364 13,762.688044

13,762.68804413,762.688044

13,762.688044 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 788.830052

788.830052788.830052

788.830052 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 143.232268

143.232268143.232268

143.232268

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 12,318.324288

12,318.32428812,318.324288

12,318.324288 11,483.494026

11,483.49402611,483.494026

11,483.494026 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 693.140052

693.140052693.140052

693.140052 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 141.690210

141.690210141.690210

141.690210

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 12,318.324288

12,318.32428812,318.324288

12,318.324288 11,483.494026

11,483.49402611,483.494026

11,483.494026 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 693.140052

693.140052693.140052

693.140052 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 141.690210

141.690210141.690210

141.690210

2050303   技校教育 12,318.324288 11,483.494026 0.000000 693.140052 0.000000 0.000000 141.690210

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 2,376.426076

2,376.4260762,376.426076

2,376.426076 2,279.194018

2,279.1940182,279.194018

2,279.194018 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 95.690000

95.69000095.690000

95.690000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1.542058

1.5420581.542058

1.542058

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 2,376.426076

2,376.4260762,376.426076

2,376.426076 2,279.194018

2,279.1940182,279.194018

2,279.194018 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 95.690000

95.69000095.690000

95.690000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1.542058

1.5420581.542058

1.542058

2050802   干部教育 2,376.426076 2,279.194018 0.000000 95.690000 0.000000 0.000000 1.542058

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,013.722790 1,013.722790 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102   事业单位医疗 90.000000 90.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 2,826.010163

2,826.0101632,826.010163

2,826.010163 1,125.987398

1,125.9873981,125.987398

1,125.987398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1,662.056481

1,662.0564811,662.056481

1,662.056481 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 37.966284

37.96628437.966284

37.966284

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 2,826.010163

2,826.0101632,826.010163

2,826.010163 1,125.987398

1,125.9873981,125.987398

1,125.987398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1,662.056481

1,662.0564811,662.056481

1,662.056481 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 37.966284

37.96628437.966284

37.966284

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 2,826.010163

2,826.0101632,826.010163

2,826.010163 1,125.987398

1,125.9873981,125.987398

1,125.987398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 1,662.056481

1,662.0564811,662.056481

1,662.056481 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 37.966284

37.96628437.966284

37.966284

2150299   其他制造业支出 2,826.010163 1,125.987398 0.000000 1,662.056481 0.000000 0.000000 37.966284

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

收入决算表

单位：万元



项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出

对附属单

位补助支出

支出功

能分类

科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 19,069.768427 14,112.637765 4,957.130662 0.000000 0.000000 0.000000

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 15,123.629710

15,123.62971015,123.629710

15,123.629710 10,166.499048

10,166.49904810,166.499048

10,166.499048 4,957.130662

4,957.1306624,957.130662

4,957.130662 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 12,957.145781

12,957.14578112,957.145781

12,957.145781 8,316.219848

8,316.2198488,316.219848

8,316.219848 4,640.925933

4,640.9259334,640.925933

4,640.925933 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 12,957.145781

12,957.14578112,957.145781

12,957.145781 8,316.219848

8,316.2198488,316.219848

8,316.219848 4,640.925933

4,640.9259334,640.925933

4,640.925933 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050303   技校教育 12,957.145781 8,316.219848 4,640.925933 0.000000 0.000000 0.000000

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 2,166.483929

2,166.4839292,166.483929

2,166.483929 1,850.279200

1,850.2792001,850.279200

1,850.279200 316.204729

316.204729316.204729

316.204729 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 2,166.483929

2,166.4839292,166.483929

2,166.483929 1,850.279200

1,850.2792001,850.279200

1,850.279200 316.204729

316.204729316.204729

316.204729 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2050802   干部教育 2,166.483929 1,850.279200 316.204729 0.000000 0.000000 0.000000

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,013.722790 1,013.722790 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102   事业单位医疗 90.000000 90.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 2,842.415927

2,842.4159272,842.415927

2,842.415927 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299   其他制造业支出 2,842.415927 2,842.415927 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元

支出决算表



收     入 支     出

项    目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类）

一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 15,473.131241 15,992.398232一、一般公共服务支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 13,529.097487 13,369.930670 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 1,013.722790 1,013.722790 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 90.000000 90.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探信息等支出 944.642198 1,122.837398 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、灾害防治及应急管理支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 15,473.131241 15,992.398232 本年支出合计 15,577.462475 15,596.490858 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 104.331234 46.583734年末财政拨款结转和结余 0.000000 442.491108 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 104.331234 46.583734

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 15,577.462475 16,038.981966 总计 15,577.462475 16,038.981966 0.000000 0.000000

财政拨款收入支出决算总表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元



项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分

类科目编码

科目名称

类 款 项

栏 次 1 2 3

合计

―

15,596.490858 11,351.189778 4,245.301080

205

205205

205 教育支出

教育支出教育支出

教育支出 13,369.930670

13,369.93067013,369.930670

13,369.930670 9,124.629590

9,124.6295909,124.629590

9,124.629590 4,245.301080

4,245.3010804,245.301080

4,245.301080

20503

2050320503

20503 职业教育

职业教育职业教育

职业教育 11,219.650191

11,219.65019111,219.650191

11,219.650191 7,290.553840

7,290.5538407,290.553840

7,290.553840 3,929.096351

3,929.0963513,929.096351

3,929.096351

2050303

20503032050303

2050303 技校教育

技校教育技校教育

技校教育 11,219.650191

11,219.65019111,219.650191

11,219.650191 7,290.553840

7,290.5538407,290.553840

7,290.553840 3,929.096351

3,929.0963513,929.096351

3,929.096351

2050303   技校教育 北京市新媒体技师学院 11,219.650191 7,290.553840 3,929.096351

20508

2050820508

20508 进修及培训

进修及培训进修及培训

进修及培训 2,150.280479

2,150.2804792,150.280479

2,150.280479 1,834.075750

1,834.0757501,834.075750

1,834.075750 316.204729

316.204729316.204729

316.204729

2050802

20508022050802

2050802 干部教育

干部教育干部教育

干部教育 2,150.280479

2,150.2804792,150.280479

2,150.280479 1,834.075750

1,834.0757501,834.075750

1,834.075750 316.204729

316.204729316.204729

316.204729

2050802   干部教育 北京市纺织党校 2,150.280479 1,834.075750 316.204729

208

208208

208 社会保障和就业支出

社会保障和就业支出社会保障和就业支出

社会保障和就业支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

20805

2080520805

20805 行政事业单位离退休

行政事业单位离退休行政事业单位离退休

行政事业单位离退休 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599

20805992080599

2080599 其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出其他行政事业单位离退休支出

其他行政事业单位离退休支出 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 1,013.722790

1,013.7227901,013.722790

1,013.722790 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2080599   其他行政事业单位离退休支出北京时尚控股有限责任公司（本级） 1,013.722790 1,013.722790 0.000000

210

210210

210 卫生健康支出

卫生健康支出卫生健康支出

卫生健康支出 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21011

2101121011

21011 行政事业单位医疗

行政事业单位医疗行政事业单位医疗

行政事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2101102

21011022101102

2101102 事业单位医疗

事业单位医疗事业单位医疗

事业单位医疗 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 90.000000

90.00000090.000000

90.000000 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元



项 目

单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分

类科目编码

科目名称

2101102   事业单位医疗 北京时尚控股有限责任公司（本级） 90.000000 90.000000 0.000000

215

215215

215 资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出资源勘探信息等支出

资源勘探信息等支出 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

21502

2150221502

21502 制造业

制造业制造业

制造业 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299

21502992150299

2150299 其他制造业支出

其他制造业支出其他制造业支出

其他制造业支出 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 1,122.837398

1,122.8373981,122.837398

1,122.837398 0.000000

0.0000000.000000

0.000000

2150299   其他制造业支出

北京纺织控股有限责任公司老干部活动站

25.936250 25.936250 0.000000

2150299   其他制造业支出 北京市纺织服装职业技能培训学校 227.809945 227.809945 0.000000

2150299   其他制造业支出

北京市纺织产品及染料助剂质量监督检验站

122.772078 122.772078 0.000000

2150299   其他制造业支出 北京市毛麻丝织品质量监督检验站 358.004700 358.004700 0.000000

2150299   其他制造业支出 北京市针织品质量监督检验站 209.251325 209.251325 0.000000

2150299   其他制造业支出 北京市服装质量监督检验一站 179.063100 179.063100 0.000000

一般公共预算财政拨款支出决算表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元



科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 7,886.038410商品和服务支出 1,760.060193资本性支出 65.056825

  基本工资 1,198.613225   办公费 16.084459   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 793.770157   印刷费 11.300500   办公设备购置 2.463825

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 57.039444

  伙食补助费 2.402400   手续费 1.698913   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 4,027.776453   水费 17.972773   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 587.193115   电费 73.443002   信息网络及软件购置更新 4.223700

  职业年金缴费 254.224987   邮电费 5.006217   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 426.068193   取暖费 168.786859   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 370.010933   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 154.869128   差旅费 20.194600   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 441.120752   因公出国（境）费用 5.950434   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 178.020238   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 87.741300   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 1,640.034350   会议费 2.379900   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 137.520060   培训费 49.902750   无形资产购置 0.000000

  退休费 1,171.094290   公务接待费 3.854039   其他资本性支出 1.329856

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 135.713832对企业补助 0.000000

  抚恤金 99.913400   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 220.407666   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 90.000000   委托业务费 13.475000   利息补贴 0.000000

  助学金 139.797600   工会经费 93.300384   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.500000   福利费 57.753300其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 28.144261   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 1.209000   其他交通费用 31.231825   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 1.058070

   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

0.000000

  其他商品和服务支出 166.628938   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 9,526.072760 公用经费合计 1,825.117018

单位名称：北京时尚控股有限责任公司 单位：万元 

一般公共预算财政拨款基本支出决算表



项 目

上年结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转结余

支出功

能分类

科目编码

科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

单位名称：北京时尚控股有限责任公司

 

单位：万元

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表



科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000商品和服务支出 0.000000资本性支出 0.000000

  基本工资 0.000000   办公费 0.000000   房屋建筑物购建 0.000000

  津贴补贴 0.000000   印刷费 0.000000   办公设备购置 0.000000

  奖金 0.000000   咨询费 0.000000   专用设备购置 0.000000

  伙食补助费 0.000000   手续费 0.000000   基础设施建设 0.000000

  绩效工资 0.000000   水费 0.000000   大型修缮 0.000000

  机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000   电费 0.000000   信息网络及软件购置更新 0.000000

  职业年金缴费 0.000000   邮电费 0.000000   物资储备 0.000000

  职工基本医疗保险缴费 0.000000   取暖费 0.000000   土地补偿 0.000000

  公务员医疗补助缴费 0.000000   物业管理费 0.000000   安置补助 0.000000

  其他社会保障缴费 0.000000   差旅费 0.000000   地上附着物和青苗补偿 0.000000

  住房公积金 0.000000   因公出国（境）费用 0.000000   拆迁补偿 0.000000

  医疗费 0.000000   维修（护）费 0.000000   公务用车购置 0.000000

  其他工资福利支出 0.000000   租赁费 0.000000   其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000   会议费 0.000000   文物和陈列品购置 0.000000

  离休费 0.000000   培训费 0.000000   无形资产购置 0.000000

  退休费 0.000000   公务接待费 0.000000   其他资本性支出 0.000000

  退职（役）费 0.000000   专用材料费 0.000000对企业补助 0.000000

  抚恤金 0.000000   被装购置费 0.000000   资本金注入 0.000000

  生活补助 0.000000   专用燃料费 0.000000   政府投资基金股权投资 0.000000

  救济费 0.000000   劳务费 0.000000   费用补贴 0.000000

  医疗费补助 0.000000   委托业务费 0.000000   利息补贴 0.000000

  助学金 0.000000   工会经费 0.000000   其他对企业补助 0.000000

  奖励金 0.000000   福利费 0.000000其他支出 0.000000

  个人农业生产补贴 0.000000   公务用车运行维护费 0.000000   赠与 0.000000

  其他对个人和家庭的补助 0.000000   其他交通费用 0.000000   国家赔偿费用支出 0.000000

  税金及附加费用 0.000000

   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

0.000000

  其他商品和服务支出 0.000000   其他支出 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000

  国内债务付息 0.000000

  国外债务付息 0.000000

  国内债务发行费用 0.000000

  国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000

单位名称：北京时尚控股有限责任公司 单位：万元 

政府性基金预算财政拨款基本支出决算表



"三公"经费财

政拨款决算合计

因公出国

（境）费用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费

公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2019年预算 65.731255 8.550000 5.814000 10.839310 40.527945 16.467300 11.044700 10.288645 2.727300

2019年决算 49.110165 5.950434 3.854039 10.786991 28.518701 10.309100 8.615435 6.646176 2.947990

注："三公"经费财政拨款决算数，反映本部门使用当年财政拨款和年初结转结余资金实际支出数（包含一般公共预算拨款和政府性基金预算拨款）。

财政拨款"三公"经费支出决算表
单位名称：北京时尚控股有限责任公司 单位：万元 



项  目 统计数

政府采购支出信息 ―

（一）政府采购支出合计 2,601.666761

  1．政府采购货物支出 1,107.885600

  2．政府采购工程支出 969.432104

  3．政府采购服务支出 524.349057

（二）政府采购授予中小企业合同金额 1,928.183637

  其中：授予小微企业合同金额 593.309000

政府采购情况表
单位名称：北京时尚控股有限责任公司 单位：万元 单位名称：北京时尚控股有限责任公司



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

基

本

公

共

服

务

教育 0.000000

就业 0.000000

人才服务 0.000000

社会保险 0.000000

社会救助 0.000000

养老服务 0.000000

扶贫济困 0.000000

优抚安置 0.000000

残疾人福利 0.000000

医疗 0.000000

公共卫生 0.000000

人口和计划生育 0.000000

食品药品 0.000000

文化 0.000000

体育 0.000000

公共安全 0.000000

科技推广 0.000000

住房保障 0.000000

环境治理 0.000000

农业 0.000000

水利 0.000000

生态保护 0.000000

公共信息 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司 金额单位：万元 



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

基

本

公

共

服

务

城市维护 0.000000

交通运输 0.000000

外事 0.000000

社

会

管

理

性

服

务

社区建设 0.000000

社会组织建设和管理 0.000000

社会工作服务 0.000000

法律援助 0.000000

防灾救灾 0.000000

人民调解 0.000000

社区矫正 0.000000

流动人口管理 0.000000

安置帮教 0.000000

志愿服务运营管理 0.000000

公共公益宣传 0.000000

行

业

管

理

与

协

调

性

服

务

行业职业资格和水平测试管理 0.000000

行业规范 0.000000

行业投诉处理 0.000000

行业规划 0.000000

行业调查 0.000000

行业统计分析 0.000000

行业标准制修订 0.000000

技 术 性 服 务

技术评审鉴定评估 0.000000

检验检疫检测 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司 金额单位：万元 



一级目录 二级目录 决算数

合计 0.000000

技 术 性 服 务 监测服务 0.000000

政

府

履

职

所

需

辅

助

性

服

务

法律服务 0.000000

课题研究和社会调查 0.000000

财务会计审计服务 0.000000

会议和展览 0.000000

监督检查 0.000000

工程服务 0.000000

项目评审评估 0.000000

绩效评价 0.000000

咨询 0.000000

技术业务培训 0.000000

机关信息系统建设和维护 0.000000

后勤服务 0.000000

其他服务 其他适宜有社会力量承担的服务事项 0.000000

政府购买服务支出情况表

单位名称：北京时尚控股有限责任公司 金额单位：万元 


